
Fecha   : 31/03/2025
LISTADO DE CANDIDATOS 
ACTIVOS CON Nº DE ORDEN

Comunidad de Madrid

2666Cuerpo: ING.Y ARQ. TÉCNICOS

2667Escala: INGENIERÍA TÉCNICA

5Especialidad: ORD.RURAL E IND.AGR.

1597Nº lista:

Página 1

Código de 
Identificación Apellidos y Nombre Nº en lista 

***1800**
***3964**
***0060**
***7058**
***7069**
***0872**
***6707**
***4310**

CONDES MORALES, MIGUEL
POSTIGO SIERRA, MARIA DEL ROCIO
MARTINEZ GARCIA, BLANCA
DIAZ RIQUELME, TERESA
RAMIREZ MARTIN, NOELIA
LENGUAS LAZARO, CAROLINA
CANTO ROMERO, ENRIQUE
RUBIO DE PABLO, ELENA

9
12
14
20
24
25
29
37

1
2
3
4
5
6
7
8

Nº orden


