



LISTADO DE CANDIDATOS ACTIVOS CON N° DE ORDEN

Cuerpo: 2666 ING.Y ARQ. TÉCNICOS
Escala: 2667 INGENIERÍA TÉCNICA
Especialidad: 5 ORD.RURAL E IND.AGR.
Nº lista: 1597

Código de Identificación	Apellidos y Nombre	Nº en lista	Nº orden
***1800**	CONDES MORALES, MIGUEL	9	1
***3964**	POSTIGO SIERRA, MARIA DEL ROCIO	12	2
***0060**	MARTINEZ GARCIA, BLANCA	14	3
***7058**	DIAZ RIQUELME, TERESA	20	4
***7069**	RAMIREZ MARTIN, NOELIA	24	5
***0872**	LENGUAS LAZARO, CAROLINA	25	6
***6707**	CANTO ROMERO, ENRIQUE	29	7
***4310**	RUBIO DE PABLO, ELENA	37	8